
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань освіти, охорони здоров”я, культури, фізкультури та спорту,

справах молоді та соціального захисту населення

м. Лиман М: 1 14.12.2020

Взяли участь в засіданні: Ребров А.В. * голова комісії, Рокочий О.О.,

Бородавка І.В., Труш І.В. - члени комісії.

Відсутні: немає
Засідання комісії правоможне.

Взяли участь у засіданні: Ляшко Н.В.- секретар Міської ради , КоротковаК.В.

- начальник відділу організаційної роботи та внутрішньої політики, Авдєєнко

Н.П.- заступник міського голови, Пилипенко Т.В. - начальник фінансового

управління, Демидова В.В. - заступник директора КНП "Лиманська ЦРЛ",

Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради,

Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму, Мальченко Г. В. -
начальника управління соціального захисту, Гавриленко А.М. - в.о. головного

лікаря комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-

санітарної допомоги" Лиманської міської ради.

На початку засідання на розгляд постійної комісії були винесені питання

щодо обрання заступника голови комісії та секретаря.

СЛУХАЛИ: Про запропоновані кандидатури для обрання заступником голови

постійної комісії Рокочого О.О., секретарем - Труш І.В.

Доповідач: Ребров А.В - голова комісії
ВИРІШИЛИ: підтримати запропоновані кандидатури.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" * немає.

Одностайним голосуванням був затверджений порядок денний засідання комісії

(той, що наданий відділом організаційної роботи та внутрішньої політики).

порядок ДЕННИЙ:
1. Про затвердження Регламенту Лиманської міської ради 8 скликання

Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради

2. Про план роботи міської ради на І півріччя 2021 року
Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради



3. Про внесення змін до персонального складу виконавчою комітету Лиманськот

міської ради
Доповідач:Ляшко Н.В.- секретар мтськот ради

4. Про затвердження Програми економічною і соціального розвитку Лиманської

об'єднаної територіальноїгромади на 2021 рік”
Доповідач: Авдєєнко Н.П.- заступник міського голови

5. Про бюджет Лиманської міської територіальної громади на 2021 рік.

Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління

6. Про затвердження цільової соціальної Програми протидії ВІЛ-інфекції/СШДу

на території Лиманської об”єднаної територіальної громади на 2021-2022 роки.

Доповідач: ДемидоваВ.В. - заступник директора КНП "Лиманська ЦРЛ"

7. Про затвердження Програми протидії захворюванню на туберкульоз в

Лиманській об”єднаній територіальній громаді на 2021 рік

Доповідач: ДемидоваВ.В. - заступник директора КНП "Лиманська ЦРЛ"

8 Про затвердження Програми національно-патріотичного виховання дітей та

молоді Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2021-2025 роки.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
міської ради

9. Про затвердження орієнтовного плану заходів з реалізації «Програми

національно-патріотичного виховання дітей та молоді Лиманської об*єднаної

територіальної громади на 2021-2025 роки» у 2021 році.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
міської ради

10. Про організацію харчування в закладах освіти Лиманської ОТГ у 2021 році.

Доповщач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
Міської ради

11. Про затвердження Програми «Організація перевезення педагогічних

працтвниктв
закладів загальної середньої освіти на території Лиманської об'єднаної
територіальної громади (компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на 2021 рік»

та затвердження Порядку забезпечення пільгового проїзду педагогічних

працівників закладів загальної середньої освіти на території Лиманської

об”єднаної територіальної громади до місця роботи та у зворотному напрямку на

2021р.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
міської ради



12. Про організацію підвезення учнів, вихованців та педагогічних працівників до

місць навчання, роботи і у зворотному напрямку по території Лиманської ОТГ на

2021 рік. . . .

Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управлтння осв1ти, МОЛОДІ та спорту

міської ради

13. Про затвердження Програми «Проведення обов”язкових медичних оглядів

працівників закладів та установ управління освіти, молоді та спорту Лиманської

міської ради».
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

міської ради

14. Про затвердження Програми розвитку освіти Лиманщини на 2021 рік.

Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

міської ради

15. Про затвердження Програми відзначення державних та професійних свят,

ювілейних дат, проведення фестивалів, конкурсів та інших театралізованих,

видовищних, культурних масових заходів відділу культури і туризму Лиманської

міської ради на 2021- 2023 роки.
Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму

16. Про затвердження Комплексної програми щодо медичного, соціального

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки

(перепідготовки) осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну

цілісність України на 2021 рік
Доповідач: Мальченко Г. В.- начальника управління соціального захисту

17. Про затвердження Комплексної програми щодо медичної, соціальної підтримки

громадян, постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи, ветеранів Другої

світової війни та прирівняних до них осіб, ветеранів праці, воїнів-

інтернаціоналістів, осіб з інвалідністю, які зареєстровані на території Лиманської

об”єднаної територіальноїгромади, на 2021 рік

Доповідач: Мальченко Г. В.- начальника управління соціального захисту

18. Про затвердження Програми інтеграції, соціальної адаптації та захисту

внутрішньо переміщених осіб на території Лиманської об”єднаної територіальної

громади на 2021 рік;
Доповідач: Мальченко Г. В.- начальника управління соціального захисту

19. Про перейменування Лиманської централізованої бібліотечної системи у

комунальну організацію (установа, заклад) «Публічна бібліотека Лиманської

об*єднаної територіальної громади» та затвердження Положення про комунальну

організацію (установа, заклад) «Публічна бібліотека Лиманської об”єднаної

територіальноїгромади» у новій редакції.



Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму

20. Про затвердження переліку закладів культури базової мережі місцевого рівня
Лиманської об'єднаноїтериторіальної громади в новій редакції

Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму

21. Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Лиманської міської ради в
новій редакції

Доповідач: Гавриленко А.М. - в.о. головного лікаря комунального
некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги"
Лиманської міської ради

]. СЛУХАЛИ: Про затвердження Регламенту Лиманської міської ради 8
скликання
Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАШ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
2. СЛУХАЛИ: Про план роботи міської ради на І півріччя 2021 року
Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради
ВИРІШИЛИ:підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАШ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до персонального складу виконавчого
комітету Лиманської міської ради
Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми економічного і соціального
розвитку Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2021 рік”
Доповідач: Авдєєнко Н.П.- заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОІІОСУВАІП/І: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
5. СЛУХАЛИ: Про бюджет Лиманської міської територіальної громади
на 2021 рік.
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління



ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової соціальної Програми

протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на території Лиманської обієднаної

територіальної громади на 2021-2022 роки.
Доповідач: Демидова В.В. - заступник директора КНП "ЛиманськаЦРЛ"

ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОПОСУВАІШ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми протидії захворюванню на

туберкульоз в Лиманській об”єднанійтериторіальній громаді на
2021 рік

Доповідач: Демидова В.В. - заступник директора КНГІ "Лиманська ЦРЛ"

ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОПОСУВАТП/І: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми національно-патріотичного

виховання дітей та молоді Лиманської об”єднаної територіальної громади на

2021-2025 роки.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАІП/І: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження орієнтовного плану заходів з

реалізації «Програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді

Лиманської об”єднаної територіальної громади на 2021-2025 роки» у 2021 році.

Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

мтськш ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розглядМіськ01 ради
ГОЛОСУВАІШ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
10. СЛУХАЛИ: Про організацію харчування в закладах освіти

Лиманської ОТГ у 2021 році.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

мюькот ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд МІСЬКОЇ ради
ГОПОСУВАШ/І: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.



11. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Організація перевезення

педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти на території

Лиманської об”єднаної територіальної громади (компенсаційні виплати за

пільговий проїзд) на 2021 рік» та затвердження Порядку забезпечення

пільгового проїзду педагогічних працівників закладів
загальної середньої освіти

на території Лиманської об”єднаної територіальної громади
до місця роботи та

у зворотному напрямку на 2021р.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

12. СЛУХАЛИ: Про організацію підвезення учнів, вихованців та

педагогічних працівників до місць навчання, роботи
і у зворотному напрямку по

території Лиманської ОТГ на 2021 рік.

Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАІШ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

13. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Проведення обов”язкових

медичних оглядів працівників закладів та установ управління
освіти, молоді та

спорту Лиманської міської ради».
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

14. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку освіти

Лиманшини на 2021 рік.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОПОСУВАІШ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

15. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми відзначення державних та

професійних свят, ювілейних дат, проведення фестивалів, конкурсів та інших

театралізованих, видовищних, культурних масових заходів відділу культури і

туризму Лиманської міської ради на 2021- 2023 роки.
Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму



ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОПОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

16. СЛУХАЛИ: Про затвердження Комплексної програми щодо

медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації,

професійної підготовки (перепідготовки) осіб, які захищали незалежність,

суверенітет та територіальну цілісність України на 2021 рік
Доповідач: Мальченко Г. В.- начальника управління соціального захисту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОПОСУВАІП/І:"за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
17. СЛУХАЛИ: Про затвердження Комплексної програми щодо

медичної, соціальної підтримки громадян, постраждалих внаслідок

Чорнобильської катастрофи, ветеранів Другої світової війни та прирівняних до
них осіб, ветеранів праці, воїнів-інтернаціоналістів, осіб з інвалідністю, які

зареєстровані на території Лиманської об'єднаної територіальної громади, на

2021 рік
Доповідач:Мальченко Г. В. - начальника управління соціального захисту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОПОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

18. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми інтеграції, соціальної
адаптації та захисту внутрішньо переміщених осіб на території Лиманської

об'єднаної територіальної громади на 2021 рік;
Доповідач:Мальченко Г. В.- начальникауправління соціального захисту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
19. СЛУХАЛИ: Про перейменування Лиманської централізованої
бібліотечної системи у комунальну організацію (установа, заклад) «Публічна
бібліотека Лиманської об”єднаної територіальної громади» та затвердження
Положення про комунальну організацію (установа, заклад) «Публічна
бібліотека Лиманської об,єднаної територіальної громади» у новій редакції.
Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОПОСУВАІП/І: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.
20. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку закладів культури базової
мережі місцевого рівня Лиманської об'єднаної територіальної громади в новій

редакції



Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму

ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАІП/І: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

21. СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту комунального

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги»

Лиманської міської ради в новій редакції
Доповідач: Гавриленко А.М. - в.о. головного лікаря комунального

некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги"

Лиманської міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАШ/І: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає.

Голова комісії А.В. Ребров

Секпетар комісії І.В. Труш


